INDICAÇÃO Nº 1880/2015

Solicita colocação de tampa de boca de lobo na Rua Marília, Vila Nova

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de tampa de boca de lobo na Rua Marília, Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores da referida via, uma vez que a falta da tampa no referido bueiro oferece risco de queda aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de outubro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2015 - 11:35:55 07506/2015

/ccg
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário